2.1.0 prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data da publicação de seu extrato no
DOU e encerramento após 12 meses, prorrogávei na forma do art. 57, §1°, da Lei n°8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do prjesente Termo de Contrato é de R$ 10.792,00 (dez mil setecentos e noventa e dois
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao